• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro

• Tel: (75) 3676-2141

QUARTA- FEIRA – 17 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1457

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DAS MATAS:

▪ AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) NOS SERVIÇOS

DE RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

SÃO MIGUEL DAS MATAS-BA.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/

 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

2

QUARTA-FEIRA

17 DE ABRIL DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1457

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 007/2024

A PM de São Miguel das Matas torna público o PE nº 007/2024,tipo menor preço por item,

mediante condições estabelecidas no Edital. Início do acolhimento de propostas: às 08:00 h

do dia 17/04/2024, abertura das propostas: às 08:01 h do dia 22/04/2024, Sítio:

www.portaldecompraspublicas.com.br. Objeto: Contratação de empresa (s) especializada (s)

nos serviços de recarga de oxigênio medicinal para atender as demandas da Secretaria

Municipal de Saúde do município de São Miguel das Matas-BA. O Edital poderá ser adquirido

no endereço eletrônico https://www.portaldecompraspublicas.com.br ou

https://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br, Informações (75)3676-2141. São Miguel das

Matas-BA,16/04/2024, Jorlândia Santos Souza, Agente de Contratação.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-04-17T09:09:38-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182